
Oggetto:  Concorso pubblico per n. 3 posti di Dirigente Medico di Ginecologia e ostetricia: 
rettifica determina n. 47 del 05.02.2021 di ammissione candidati e nomina della Commissione 
esaminatrice.

Ufficio Proponente: U.O.C. Risorse Umane

Istruttore della pratica: Renato Baroni 

Responsabile del procedimento: Chiara Milliaccio 

Dirigente dell’Ufficio Proponente: Chiara Milliaccio 

La determina comporta impegno di spesa: No

Modalità di Pubblicazione: INTEGRALE

Attestazione di regolarità economico-contabile

Dirigente dell’U.O.C. Economico Finanziaria: verifica di regolarità economica non prevista 

Attestazione di regolarità dell'iter istruttorio

Dirigente dell’U.O.C. Affari Generali e Legali: Mattia Longoni 

Il presente atto è stato firmato dal Dirigente dell’Ufficio Proponente: Chiara Milliaccio 

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



Oggetto:  Concorso pubblico per n. 3 posti di Dirigente Medico di Ginecologia e ostetricia: 
rettifica determina n. 47 del 05.02.2021 di ammissione candidati e nomina della Commissione 
esaminatrice.

Il DIRETTORE della U.O.C. Risorse Umane

Nell’esercizio delle attribuzioni conferite ai Dirigenti con deliberazione del Direttore Generale n.
1133 del 16 ottobre 2019:

PREMESSO che
- con delibera n. 360 del 20.05.2020, rettificata con delibera n. 585 del 19.08.2020, è stato indetto
concorso pubblico  per  titoli  ed  esami  per  la  copertura di  n.  3  posti  di  Dirigente Medico nella
disciplina di Ginecologia e ostetricia;
- con determina n. 47 del 05.02.2021 è stata disposta l’ammissione di n. 56 candidati in possesso dei
requisiti previsti dal relativo bando, riportati nell’elenco allegato alla determina stessa, suddiviso fra
candidati specialisti e candidati specializzandi, ed è stata costituita la Commissione Esaminatrice;

PRESO ATTO che, per mero errore materiale, i nominativi delle candidate Brambilla Federica e
Carli  Anna,  iscritte  all’ultimo  anno  del  corso  di  specialità,  sono  stati  inseriti  nell’elenco  dei
candidati in possesso del diploma di specializzazione, anziché nell’elenco dei candidati iscritti alla
scuola di specializzazione nella disciplina a concorso;

RITENUTO, pertanto, di rettificare  in parte qua la determina n. 47 del 05.02.2021, disponendo
l’inserimento dei nominativi delle predette candidate, Brambilla Federica e Carli Anna, tra quelli
dei  candidati  iscritti,  a  partire  dal  3°  anno,  alla  scuola  di  specializzazione  nella  disciplina  a
concorso; 

DATO ATTO che dal presente provvedimento non derivano oneri a carico del bilancio aziendale;

DETERMINA

Per le motivazioni in premessa indicate:
1) di  rettificare  in  parte  qua la  determina  n.  47 del  05.02.2021,  avente  ad  oggetto  “Concorso

pubblico per n. 3 posti di Dirigente Medico di Ginecologia e ostetricia: determinazioni in merito
all’ammissione  dei  candidati  e  nomina  della  Commissione  esaminatrice”,  disponendo
l’inserimento  dei nominativi delle candidate Brambilla Federica e Carli  Anna nell’elenco dei
candidati iscritti, a partire dal 3° anno, alla scuola di specializzazione nella disciplina a concorso;

2) di approvare, pertanto, il nuovo elenco dei candidati ammessi al concorso, allegato al presente

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



provvedimento, che sostituisce quello allegato alla determina oggetto di rettifica;

3) di dare atto che dal presente provvedimento non derivano oneri a carico del bilancio aziendale;

4) di dare atto che la presente determinazione è immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 17 –
comma 6 – della Legge Regionale 30 dicembre 2009, n. 33 come modificato dall’art. 1 – comma
1  –  lettera  w)  della  Legge  Regionale  11  agosto  2015,  n.  23,  e  verrà  pubblicata  mediante
affissione all’Albo dell’Azienda nei modi di legge.

I seguenti file sono allegati come parte integrante e sostanziale dell’atto:
- Elenco candidati ammessi , Elenco candidati per determina.docx \line  - hash256: 
1fa41f327173e264601c210145e728d87d296c5e2d59b2d39073390f630f4e27

       Il Dirigente Struttura
       Chiara Milliaccio 

  Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



1 

 

 
Concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 3 posti di Dirigente Medico 

di Ginecologia e ostetricia 

Candidati ammessi  
 
Candidati in possesso del diploma di specializzazione: 
 
 Cognome    Nome                           Data di nascita 
1 Albertario Giada 25.01.1985 
2 Bassan Marianna Ida 

Diamanta 
29.06.1969 

3 Basso Annachiara 26.05.1988 
4 Brunetti Federica 09.02.1989 
5 Bulletti Cinzia 26.06.1978 
6 Cadu Diana Giorgiana 06.04.1984 
7 Cappellari Michela 09.08.1989 
8 Castellano Laura Mariangela 02.09.1989 
9 Catalano Mariana Rita 26.06.1988 
10 Comito Chiara 21.09.1988 
11 Cornelli Benedetta 19.08.1989 
12 De Rosa Nicoletta 25.12.1984 
13 Di Bartolo Ilenia 26.10.1987 
14 Giacomazzo Barbara 21.09.1968 
15 Lambicchi Laura 29.11.1988 
16 Lazzarin Sara 10.10.1989 
17 Locatelli Luca 29.12.1989 
18 Maggi Claudia 18.10.1989 
19 Magni Sonia 09.02.1988 
20 Marini Giulia 21.08.1989 
21 Marotta Elena 03.07.1988 
22 Merola Viviana 31.03.1983 
23 Minelli Fosca 29.06.1988 
24 Murru Giulia 28.07.1987 
25 Nazifi Naeini Maryam 05.08.1984 
26 Petrova Petya Vitanova 11.02.1988 
27 Simonetti Sara Charlotte 19.01.1989 
28 Turba Francesco 27.05.1987 

 
Candidati iscritti alla scuola di specializzazione: 
 
    Cognome     Nome               Data di nascita 
1 Abis Paola 30.05.1989 
2 Adorni Marco 11.03.1990 
3 Antonucci Silvia 08.12.1988 
4 Bernardi Maria Giulia 22.03.1988 



2 

 

5 Brambilla Federica 06.05.1988 
6 Brembilla Gloria 19.07.1988 
7 Brienza Letizia 13.10.1990 
8 Carli Anna 16.04.1988 
9 Cola Alice 21.10.1989 
10 De Bastiani Sarah Sonia 06.07.1987 
11 Dell'Acqua Andrea 11.02.1990 
12 Delle Marchette Martina 23.07.1990 
13 Dell'Oro Stefania 09.12.1990 
14 Di Fatta Simona 16.01.1989 
15 Di Nicola Sara 10.03.1989 
16 Fais Maria Luisa 09.12.1987 
17 Ferri Giulia 08.08.1987 
18 Gaeta Gerarda 15.05.1989 
19 Gambitta  Bianca 18.10.1990 
20 Garofalo Marina 05.07.1988 
21 La Manna Viviana 03.05.1987 
22 Lamanna Bruno 10.10.1988 
23 Leone Chiara 25.03.1991 
24 Marsano Benedetta 17.12.1990 
25 Palmieri Stefania 25.10.1989 
26 Schiattarella Antonio 11.04.1988 
27 Vaglio Tessitore Isadora 02.02.1990 
28 Vinciguerra Marina 19.12.1991 

 


